
 
 

 
 

DATOVOU ZPRÁVOU 

Městský úřad Český Brod 

Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 

nám. Arnošta z Pardubic 56  

282 01 Český Brod  

 

V Praze dne 26. května 2024 

 

Žádost o poskytnutí informace podle ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 

obracím se na Vás v souvislosti se žádostí o poskytnutí metodických materiálů.  

Konkrétně si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí: 

(i) metodického či obdobného materiálu, podle kterého Váš úřad postupuje při 
posuzování, které činnosti jsou součástí obsahové náplně 

a. živnosti vázané Psychologické poradenství a diagnostika a 

b. živnosti volné obor 60. Poradenská a konzultační činnost, zpracování 
odborných studií a posudků; a dále 

(ii) dalších materiálů užívaných k identifikaci činností, které jsou obsahovou náplní 
těchto dvou živností.  

V případě vyhovění této žádosti současně prosím o zaslání příslušných dokumentů do 
mé datové schránky ID:

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 

 

S úctou 

 


